
TR
pob
O c
V P
s ro
pro
dom
ruš

Pro
V  n
kva
rep
kým

Jak
Po 
pře
v př
pob
zám
činn

Jak
S ob
běž

Jak
V D
soc
cha
jako
pod
s tím
soc
v bu

 

Podpo

RANS
bytových
o jde? 
ardubické
ozumovým
ostředí  ‐  v
mácnostec
ení služeb

oč změny?
našich  zař
alitnější  ži
publika se 
m žít (Úml

é změny j
roce  201

emístit  do
řiměřené 
bytová soc
mecký  are
nosti uživa

é jsou naš
bdobnou 
žných byte

é jsou naš
Domově  p
iální  služ
arakteru p
o ostatníc
dmínky pr
m, že pro
ciální služb
udoucnu 

ora transfo

SFOR
h zařízen

ém  kraji  v
m  postižen
ve  městě
ch.  Tyto z
b, ale o zm

? 
řízeních  js
ivot mimo
hlásí k  p
uva OSN o

jsou pláno
16  by  se 
o  nových 
vzdálenos
ciální služ
eál  by mě
atelů služe

še zkušen
změnou m
ech ve mě

še očekáv
pod  hrade
žby.  Další
péče, vyža
ch pobytov
ro novou v
o určitou č
by bude n
nadále ve

 

Více

ormace po

MAC
ní sociáln

vzniká  plá
ním,  který
  či  na  ve
změny se 
měnu podm

sou  uživat
o  stávajíc
rávům oso
o právech 

ovány v D
měla  čás
domácno
sti od obc
ba ve stáv
l  nadále  s
eb a další 

osti s tran
máme poz
ěstě Letoh

vání? 
em  Žamp
í  rozvoj 
duje dalš
vých zaříz
vyšší kvalit
část stáva
nadále are
eřejnosti p

Pa

 inform

obytových

CE 
ních služe

án  změn 
ý  má  za 
enkově  – 
plánují ta
mínek a z

telé  sociá
cí  klasické
ob se zdra
osob se z

omovu po
t  uživatel
stí  –  umí
ce Žampac
vajících do
sloužit  jak
i nepobyt

nsformací
itivní zkuš
hrad ‐ ve s

ach  jsou 
této  kva
í změny. Z
zení Pardu
tu života z
jících uživ
eál na Žam
přístupné.

aedDr. Lud

mací:  ww

 

 

 sociálníc

 
eb Pardu

 pobytový
cíl  posky
způsobe
ké pro Do
působu je

álních  služ
é  velkokap
avotním p
dravotním

od hradem
lů  služeb 
ístěných  v
ch. Na Ža
omácnoste
ko  zázemí
tové sociá

í? 
šenost u n
lužbě chrá

v současn
lity  do  b
Zapojení D
ubického k
zdravotně
vatelů pob
mpachu vy
. 

děk Grätz 
 

ww.uspz

ch služeb v

ubického

ých  zaříze
ytovat  tyto
m  více  p
omov pod 
ejich posk

žeb,  kteří 
pacitní ús
postižením
m postižen

m Žampac
postupně
v samosta
mpachu b
ech umíst
í pro aktiv
lní služby.

několika kl
áněné byd

né  době 
budoucna
Domova p
kraje do p
ě postižený
bytových 
yužíván. Z

, ředitel d
V

za.cz/tr

v Pardubi

o kraje 

ení  sociáln
o  služby 
odobným
hradem Ž

kytování. 

by mohl
stavní  pob
m ‐ možno
ním). 

ch? 
ě  v několi
atných  by
by měla bý
těných v d
vizační, pr
. 

ientů, kte
dlení. 

poskytov
,  překon
pod hrade
rocesu tra
ým uživat
služeb a 
Zámecký a

domova 
V Žampac

ransform

ckém kraj

ních  služe
v budouc
  životu  li
Žampach. 

i mít  s na
bytové  za
osti jejich 

ika  vícelet
ytech  a  d
ýt nadále 
domcích a 
racovní a 

eří získali m

ány  kvalit
ání  zbytk
em Žampa
ansformac
elům služ
pro někte
areál a pa

chu dne 23

mace 

ji 

eb  pro  os
nu  v běžn
idí  v běžn
Nejedná s

aší  podpo
ařízení.  Če
volby kde

tých  etap
omcích,  a
poskytov
bytech. T
terapeut

možnost ží

tní  pobyt
ků  ústavn
ach stejně
ce v ČR za
eb. Počítá
eré činnos
arky zůsta

3.8.2014 

soby 
ném 
ných 
se o 

orou 
eská 
e a s 

pách 
a  to 
vána 
Také 
ické 

ít v 

tové 
ního 
 tak 
ajistí 
áme 
sti a 
nou 

TR
pob
O c
V P
s ro
pro
dom
ruš

Pro
V  n
kva
rep
kým

Jak
Po 
pře
v př
pob
zám
činn

Jak
S ob
běž

Jak
V D
soc
cha
jako
pod
s tím
soc
v bu

 

Podpo

RANS
bytových
o jde? 
ardubické
ozumovým
ostředí  ‐  v
mácnostec
ení služeb

oč změny?
našich  zař
alitnější  ži
publika se 
m žít (Úml

é změny j
roce  201

emístit  do
řiměřené 
bytová soc
mecký  are
nosti uživa

é jsou naš
bdobnou 
žných byte

é jsou naš
Domově  p
iální  služ
arakteru p
o ostatníc
dmínky pr
m, že pro
ciální služb
udoucnu 

ora transfo

SFOR
h zařízen

ém  kraji  v
m  postižen
ve  městě
ch.  Tyto z
b, ale o zm

? 
řízeních  js
ivot mimo
hlásí k  p
uva OSN o

jsou pláno
16  by  se 
o  nových 
vzdálenos
ciální služ
eál  by mě
atelů služe

še zkušen
změnou m
ech ve mě

še očekáv
pod  hrade
žby.  Další
péče, vyža
ch pobytov
ro novou v
o určitou č
by bude n
nadále ve

 

Více

ormace po

MAC
ní sociáln

vzniká  plá
ním,  který
  či  na  ve
změny se 
měnu podm

sou  uživat
o  stávajíc
rávům oso
o právech 

ovány v D
měla  čás
domácno
sti od obc
ba ve stáv
l  nadále  s
eb a další 

osti s tran
máme poz
ěstě Letoh

vání? 
em  Žamp
í  rozvoj 
duje dalš
vých zaříz
vyšší kvalit
část stáva
nadále are
eřejnosti p

Pa

 inform

obytových

CE 
ních služe

án  změn 
ý  má  za 
enkově  –
plánují ta
mínek a z

telé  sociá
cí  klasické
ob se zdra
osob se z

omovu po
t  uživatel
stí  –  umí
ce Žampac
vajících do
sloužit  jak
i nepobyt

nsformací
itivní zkuš
hrad ‐ ve s

ach  jsou 
této  kva
í změny. Z
zení Pardu
tu života z
jících uživ
eál na Žam
přístupné.

aedDr. Lud

mací:  ww

 

 

 sociálníc

 
eb Pardu

 pobytový
cíl  posky
způsobe
ké pro Do
působu je

álních  služ
é  velkokap
avotním p
dravotním

od hradem
lů  služeb
ístěných  v
ch. Na Ža
omácnoste
ko  zázemí
tové sociá

í? 
šenost u n
lužbě chrá

v současn
lity  do  b
Zapojení D
ubického k
zdravotně
vatelů pob
mpachu vy
. 

děk Grätz
 

ww.uspz

ch služeb v

ubického

ých  zaříze
ytovat  tyto
m  více  p
omov pod 
ejich posk

žeb,  kteří 
pacitní ús
postižením
m postižen

m Žampac
postupně
v samosta
mpachu b
ech umíst
í pro aktiv
lní služby.

několika kl
áněné byd

né  době 
budoucna
Domova p
kraje do p
ě postižený
bytových 
yužíván. Z

, ředitel d
V

za.cz/tr

v Pardubi

o kraje 

ení  sociáln
o  služby 
odobným
hradem Ž

kytování. 

by mohl
stavní  pob
m ‐ možno
ním). 

ch? 
ě  v několi
atných  by
by měla bý
těných v d
vizační, pr
. 

ientů, kte
dlení. 

poskytov
,  překon
pod hrade
rocesu tra
ým uživat
služeb a 
Zámecký a

domova 
V Žampac

ransform

ckém kraj

ních  služe
v budouc
  životu  li
Žampach. 

i mít  s na
bytové  za
osti jejich 

ika  vícelet
ytech  a  d
ýt nadále 
domcích a 
racovní a 

eří získali m

ány  kvalit
ání  zbytk
em Žampa
ansformac
elům služ
pro někte
areál a pa

chu dne 23

mace 

ji 

eb  pro  os
nu  v běžn
idí  v běžn
Nejedná s

aší  podpo
ařízení.  Če
volby kde

tých  etap
omcích,  a
poskytov
bytech. T
terapeut

možnost ží

tní  pobyt
ků  ústavn
ach stejně
ce v ČR za
eb. Počítá
eré činnos
arky zůsta

3.8.2014 

soby 
ném 
ných 
se o 

orou 
eská 
e a s 

pách 
a  to 
vána 
Také 
ické 

ít v 

tové 
ního 
 tak 
ajistí 
áme 
sti a 
nou 


